
阿商工発第５８号 

令和７年７月２９日 

会員 各位  

阿 見 町 商 工 会 

会 長 久保谷 充 

    

 

令和７年度「あみ商工まつり２０２５」開催中止のお知らせ 

 

平素は商工会事業に格別のご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、例年開催しておりました「あみ商工まつり」について、商工会会員各位の PR

や地域経済活性化のための場であるという本来の主旨、近年の運営状況を踏まえ、慎

重に検討した結果、本年度の開催を中止することといたしました。 

つきましては、本年度は一度立ち止まり、来年度以降に新たな形でより意義あるま

つりの再構築を目指し、検討を進めて参ります。会員の皆さまには、ご期待に沿えず

誠に申し訳ありませんが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

ご不明な点は商工会事務局までお問い合わせください。 

 

問合せ先 

阿見町商工会 事務局 

TEL：０２９－８８７－０５５２ 

メール：ami46@peach.ocn.ne.jp 
＜阿見町商工会 HP＞ 


